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edycję stypendiów naukowo - badawczych przyznawanych przez Fundację Kościuszkowską.

Stypendia będą przyznawane w trzech kategoriach:

Teaching Fellowships – wykłady i projekt badawczy●

Fellowships – wyjazd badawczy, staż naukowy●

(Kandydaci do obu powyższych stypendiów muszą posiadać minimum stopień magistra bądź
równorzędny, ale priorytetowo będą traktowani kandydaci ze stopniem doktora i wyższym).Granty
badawcze (kandydat musi posiadać stopień magistra bądź równorzędny).

Wszyscy kandydaci muszą być obywatelami polskimi na stałe przebywającymi na terytorium Polski,
mieć status pracownika naukowego i znać język angielski w stopniu umożliwiającym swobodną
komunikację podczas stypendium i przeprowadzenia projektu badawczego.

Stypendia przyznawane są na okres od 3 do 10 miesięcy a ich wysokość wynosi od 7 650 do 25 500
USD w zależności od kategorii nagrody i długości pobytu. Czas pobytu wynosi od 3 do 10 miesięcy,
w zależności od decyzji Fundacji.

Wnioski wraz z wymaganymi przez Fundację dokumentami składać należy za pośrednictwem strony
internetowej http://www.thekf.org/scholarships/exchange-us/.

Wymagane dokumenty:

Aktualne zaproszenie z instytucji amerykańskiej, w której kandydat chce prowadzić badania.1.
Szczegółowe CV wraz z listą publikacji.2.
3 listy rekomendacyjne (w tym co najmniej jeden spoza własnej instytucji macierzystej).3.
Propozycja projektu badań (od 2 do 10 stron).4.
Zaświadczenie o aktualnym zatrudnieniu w instytucji akademickiej.5.
Kopie dyplomów.6.
2 zdjęcia formatu paszportowego.7.

Na podstawie rekomendacji Akademickiego Komitetu Doradczego Fundacji Kościuszkowskiej
kandydaci zostaną zaproszeni na wstępną rozmowę do warszawskiego biura Fundacji (w marcu 2014
r). Ostateczne wyniki konkursu podane zostaną w maju.

W przypadku pozytywnej decyzji, ponowne ubieganie się o grant możliwe jest po upływie 5 lat.
Wnioski, ocenione negatywnie zachowują ważność przez 2 lata i mogą zostać rozpatrzone powtórnie
po przedłożeniu aktualnych dokumentów.

Źródło: www.cm-uj.edu.pl
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mitem Otyłość to przewlekła choroba cywilizacyjna dotykająca miliony Polaków, COVID-19 nadal
obciąża system ochrony zdrowia Badacze przeanalizowali diagnozy schizofrenii u dzieci i młodzieży
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